Приложение № 2 к договору № № __-ДП/2019 от __________ 2019г. возмездного оказания услуг

Договор о присоединении № _____________

к договору возмездного оказания услуг.

г. Москва                «__»________________2019 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Единая Городская Диспетчерская Служба»

(ООО «ЕГДС»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Осипова Петра

Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

_____________________________________________________________________________________ (ФИО

собственника помещения),

именуемый в дальнейшем «Участник», с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны»

и каждое по отдельности «Сторона», заключили настоящий Договор о присоединении (далее по тексту –

«Индивидуальный договор/Договор») о нижеследующем:

1. В соответствии с настоящим Договором Участник присоединяется к условиям Договора возмездного

оказания услуг № ______ - ДП/2019 от ____________ г. (далее - Основной договор).

2. Заключая настоящий Индивидуальный договор Участник подтверждает, что ознакомлен со всеми

условиями Основного договора и принимает их.

3. Исполнитель обязуется оказать Участнику услуги по адресу: г. Москва, Шоссе Энтузиастов дом 11А,

корпус 1,2,3,4 – далее «Объект», в порядке, в сроки и на условиях, указанных в Основном договоре.

4. Участник обязуется производить оплату услуг Исполнителя в порядке, в сроки и на условиях, указанных

в Основном договоре, которая рассчитана на момент заключения Основного договора на 600 (шестьсот)

транспортных средств Участников.

5. Условиями Основного договора предусмотрены следующие виды платежей:

5.1.  Разовый платеж в размере 1800,00 (одна тысяча восемьсот) рублей, 00 копеек, рассчитан в

соответствии с положениями Основного договора, оплачивается в течение 7 (семи) рабочих дней

после заключения настоящего Договора.

5.2. Стоимость приобретения RFID метки в размере 350,00 (триста пятьдесят) рублей, 00 копеек,

оплачивается в течение 7 (семи) рабочих дней после заключения настоящего Договора.

5.3. Для Участника - собственника жилого помещения Ежемесячный платеж в размере 146,00 (сто сорок

шесть) рублей, 00 копеек на каждое транспортное средство Участника, НДС не облагается. Оплата

должна осуществляться в виде предоплаты (аванса) не позднее 1(первого) числа каждого

календарного месяца.

5.4. Для Участника – собственника не жилого помещения Ежемесячный платеж в размере 2000,00 (две

тысячи) рублей, 00 копеек на каждое транспортное средство Участника, НДС не облагается. Оплата

должна осуществляться в виде предоплаты (аванса) не позднее 1(первого) числа каждого

календарного месяца.

6. В случае положительного решения о получении субсидии/средств из бюджета города Москвы, в

соответствии с постановлением Правительства Москвы от 30 сентября 2015 г. N 632-ПП "О проведении

эксперимента по софинансированию Правительством Москвы установки ограждающих устройств на

придомовых территориях, расположенных в границах районов города Москвы" (в ред. постановлений

Правительства Москвы от 30.01.2018 N 33-ПП, от 24.05.2018 N 485-ПП), полученного уполномоченными

лицами Участников, зачесть указанные средства в счет суммы Ежемесячных платежей Участников –

собственников жилых помещений, путем зачисления на лицевые счета Участников, в порядке, в сроки и на

условиях, указанных в Основном договоре.

7. В случае увеличения количества транспортных средств Участников более 600, Исполнитель обязуется

распределить общую сумму ежемесячных и разовых платежей, полученную от новых Участников, начиная

с 601 транспортного средства Участника между всеми Участниками – собственниками жилых помещений с

учетом фактического количества транспортных средств Участников, в порядке, в сроки и на условиях,

указанных в Основном договоре.

8. Настоящий Договор действует в течении срока действия Основного договора, вступает в силу с даты его

заключения и присоединения Участника к Основному договору и действует до 31 декабря 2019 года. В

случае если, не одна из сторон не уведомит другую о расторжении настоящего Договора, в срок не позднее,

чем за 30 (тридцать) дней до предполагаемой даты расторжения Договора, настоящий Договор

пролонгируется на каждый последующий календарный год.

9. Настоящий Договор может быть расторгнут по инициативе Участника в одностороннем внесудебном

порядке путем уведомления Исполнителя по электронной почте Исполнителя info@egdsk.ru не позднее,

чем за 10 (десять) дней до предполагаемой даты расторжения. При этом никакие внесенные участником

платежи по Договору возврату не подлежат.

consultantplus://offline/ref=31ECBF5F55419D7E42CBEDDA1D01E59D9B89C6C3A13E2248D3D95D3BDCDAFD569A17F1037BC1E43131AA63F9E2C1W6oFQ
//e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3ainfo@egdsk.ru

10. Настоящий Договор может быть расторгнут по инициативе Исполнителя при условии письменного

уведомления, направленного на электронный адрес Участника, не позднее, чем за 30 (тридцать) дней до

предполагаемой даты расторжения Договора.
11. Все возможные споры и разногласия, возникающие между Сторонами, с связи с исполнением настоящего

Договора, подлежат урегулированию путем предъявления рекламаций (претензий) и переговоров.

12. В случае невозможности урегулирования споров путем переговоров, они будут переданы на рассмотрение

в Лефортовский районный суд г. Москвы в порядке, определенном действующим законодательством

Российской Федерации.

13. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются нормами

действующего законодательства Российской Федерации и положениями Основного договора.

14. Настоящий Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель: ООО «ЕГДС» Участник: _______________________________

                                (фамилия имя отчество)

Адрес: 121087, Москва, улица Барклая,

д. 6с26 Этаж 2 пом. 6

Тел./факс: +7(495)79-79-683

Банковские реквизиты:

ИНН/КПП: 7704873879 / 773001001

ОГРН: 5147746071699

р/с: 40702810038000033703

в ПАО «СБЕРБАНК РОССИИ» г. Москва

БИК: 044525225

к/с: 30101810400000000225

Генеральный Директор

______________________ / Осипов П.П. /

М.П.

Паспорт РФ ______________________________

Выдан:___________________________________

Дата выдачи: «__» ___________ __________г.

Код подразделения: ____-_____

Адрес места регистрации: г. Москва,

ул.______________________________________

Адрес фактического проживания: г. Москва,

ул._________________________________________

Телефон

контактный:________________________________

Email: ___________________________________

Автомобиль (марка, государственный

номер):__________________________________

_________________________________________

________________________________________

Телефоны для управления:___________________

________________________________________

______________________/______________/